• Kallermann Revision A/S •

statsautoriseral revisionshirmo Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsinger CVR nr 30 19 52 64

Tif. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallermann.dk

Dalter Nordic ApS Stationspladsen 3 3000 Helsingør

CVR no. 36 95 72 20

Annual report 2018

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on $\frac{29}{4}$ - 2019

Chairman of general meeting

Folsland Gol



CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
independent auditor's report	3 - 5
Management's review	6
Accounting policies	7 - 8
Income statement for 2018	9
Balance of 31 December 2018	10
Statement of changes in equity for 2018	11
Notes	12

COMPANY DETAILS

Reporting entity

Dalter Nordic Ap\$ Stationspladsen 3 3000 Helsingør

CVR no.:

36 95 72 20

Reporting period:

1 January 2018 - 31 December 2018

Executive Board

Alberto Viappiani Stefano Ricotti

Company auditors

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør

CVR no.:

30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The Company's business is import and sale of dairy products and other food.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 141.018 DKK, which is considered to be unsatisfactory. The equity amounts to -1.154.705 DKK at 31 December 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

INCOME STATEMENT FOR 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Gross loss		-115.769	363.166
Staff costs	2	0	-238.103
Depreciation, amortisation and impairment losses		-3.358	-24.346
Other operating expenses		0	-6.333
Profit (loss) from ordinary operating activities	-	-119.127	94.384
Financial expenses		-60.891	-38,694
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-180.018	55.690
Тах	3	39.000	-12,000
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	_	-141.018	43.690
Proposed distribution of results:			
Retained earnings			
netailed equilis	_	-141.018	43.690
	=	-141.018	43.690

BALANCE OF 31 DECEMBER 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
ASSETS Findings for the second		_	
Fixtures, fittings, tools and equipment Property, plant and equipment	4	0	3.358 3.358
11 opercy, plant and equipment	4		3,336
FIXED ASSETS		0	3.358
Trade receivables		2.846.623	2.445.585
Current deferred tax assets		337.000	298.000
Receivables		3.183.623	2.743.585
Cash and cash equivalents		252.564	221.388
CURRENT ASSETS		3.436.187	2.964.973
ASSETS		3.436.187	2.968.331
EQUITY AND LIABILITIES Contributed capital Retained earnings		50.000 -1.204.705	50,000 -1.063,687
EQUITY	,	-1.154.705	-1.013.687
Payables to group enterprises		1.000.000	1.000.000
Long-term liabilities other than provisions		1.000.000	1.000.000
Trade payables		1.080.031	616.947
Payables to group enterprises		2.037.040	1.814.033
Other payables		428.662	506.173
Deferred income		45.159	44.865
Short-term liabilities other than provisions	9	3.590.892	2.982.018
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		4.590.892	3.982.018
EQUITY AND LIABILITIES		3.436.187	2.968.331
Uncertainties relating to going concern Contingent liabilities Mortgages and collaterals	1 5 6		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2018

	2018 DKK	2017 DKK
Contributed capital: Capital, 1 January 2018	50.000	52,000
Decrease of equity through corretctions of errors	0	-2.000
Capital, 31 December 2018	50.000	50.000
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2018	-1.063.687	-1.109.377
Increase of equity through corretctions of errors	0	2.000
Increase	0	43,690
Decrease	-141.018	0
Retained earnings, 31 December 2018	-1.204.705	-1.063.687
Equity, 31 December 2018	-1.154.705	-1.013.687

NOTES

1. Uncertainties relating to going concern

The Company has lost its equity and is financed by a loan from the allied company. The allied company has declared that it will not demand reimbursement of the loan in the coming financial year. Therefore, the annual report is presented according to the going concern principles.

	2018 DKK	2017 DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	0	237.106
Social security contributions	0	967
Other employee expense	0	30
Employee benefits expense	0	238.103
Average number of employees	0	1
3. Tax		
Current tax expense	0	0
Adjustments for deferred tax	-39.000	12.000
Tax expense on ordinary activities	-39.000	12.000
4. Equipment		
Fixtures, fittings, tools and equipment:		
Cost, 1 January 2018	8.395	348.395
Disposals	0	-340.000
Cost, 31 December 2018	8.395	8.395
Accumulated depreciation, 1 January 2018	-5.0 37	-139.358
Depreciation	-3.358	-24.346
Impairment losses and depreciation of disposed property, plant and equi	0	158.667
Accumulated depreciation, 31 December 2018	-8.395	-5.037
Fixtures, fittings, tools and equipment, 31 December 2018	0_	3.358

5. Contingent liabilities

None.

6. Mortgages and collaterals

None.